[image: image1.png]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

DECRETO  Nº  7.416
De 08 de janeiro de 1 999
Estabelece preços mínimos, para a venda, mediante leilão, de um lote de sucata de ferro velho, considerados inservíveis para os serviços do Município.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e de acordo com a representação formulada pelo Senhor Diretor da Divisão de Transportes Internos, através do Ofício nº 071/98, datado de 19 de novembro de  1998, e considerando os termos do Laudo Avaliatório Prévio, datado de 22 de dezembro de 1 998, expedido nos termos da Portaria nº 10.535, de 03 de dezembro de 1998;

D E C R E T A :

Artigo 1º - Ficam estabelecidos preços mínimos, para a venda, na modalidade de leilão, de 3.000 (três mil) quilos de Sucata de Ferro Velho, considerados inservíveis para os serviços do Município.

Parágrafo Único - Os preços obtidos no Laudo Avaliatório, compõe o valor de R$ 32,00 (trinta e dois reais) a Tonelada.

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 08 (oito) de janeiro de 1 999 (mil novecentos e noventa e nove).

DR. WALDEMAR DE SANTI

- Prefeito Municipal -

Publicado na Secretaria de Expediente, na data supra.

DR. WEENIS DIAS MACIEIRA
-Secretário dos Negócios Jurídicos-

Arquivado em livro próprio número 01/99.

(“PC”).